平成 17 年 5 月 6 日

各      位

会社名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代表者の役職氏名 代表取締役社長 野 島 隆 久

（コード番号７６１８ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先

役職・氏名    取締役管理本部長 石 井 雅 之

                           電話番号０４５－４７２－７７９５

自己株式の市場買付け〔及び取得終了〕に関するお知らせの一部訂正について

平成 17 年 5 月 6 日に発表いたしました「自己株式の市場買付け〔及び取得終了〕に関するお

知らせ」の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正前＞

３．買付価額の総額  63,365 千円

＜訂正後＞

３．買付価額の総額  64,926 千円

以   上